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UNIVE RSAL Schellen

Universal-Bandschelle aus Edelstahl

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

Universal-Bandschelle aus Edelstahl

VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

* Finden Sie lhren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

PRODUKTUBERSICHT

ABBILDUNG ART-NR / BEZEICHNUNG HINWEIS PREIS INKL. MWST
SCH34/B SCH34/B 12,00 CHF
Bandschelle @ 34-37
S’E andschelle mm
(4
SCH37/8 SCH37/B 12,00 CHF
E}s Bandschelle @ 37-40 mm
(4
SCHaoB SCH40/B 13,00 CHF
Bandschelle @ 40-43 mm
g
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ABBILDUNG

SCH43/B

g

SCH47/8

o

SCH51/B

i

SCH55/B

o

SCH59/B

PP

SCH68/B

o

SCH73/B

o

SCHBO/B.

st

tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur fur die Schweiz.

Der BASTUCK Importeur Schweiz:

Telefon: +41 62 887 27 60
E-Mail: info@autex.ch
Web: https://tuner.ch/autex

autex autotechnik ag
Lenzburgerstrasse 54
5504 Othmarsingen
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ART-NR / BEZEICHNUNG

SCH43/B
Bandschelle @ 43-47 mm

SCH47/B
Bandschelle @ 47-51 mm

SCH51/B
Bandschelle @ 51-55 mm

SCH55/B
Bandschelle @ 55-59 mm

SCH59/B
Bandschelle @ 59-63 mm

SCH63/B
Bandschelle @ 63-68 mm

SCH68/B
Bandschelle @ 68-73 mm

SCH73/B
Bandschelle @ 73-79 mm

SCH80/B
Bandschelle @ 80-85 mm

HINWEIS PREIS INKL. MWST

16,00 CHF

16,00 CHF

16,00 CHF

17,00 CHF

17,00 CHF

17,00 CHF

24,00 CHF

24,00 CHF

26,00 CHF



