



UNIVERSAL Schellen Universal-Bandschelle aus Edelstahl

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

Universal-Bandschelle aus Edelstahl



VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

PRODUKTÜBERSICHT				
ABBILDUNG	ART-NR / BEZEICHNUNG	HINWEIS	PREIS INKL. MWST	
SCH34/B	SCH34/B Bandschelle Ø 34-37 mm		12,00 CHF	
SCH37/B	SCH37/B Bandschelle Ø 37-40 mm		12,00 CHF	
SCH40/B	SCH40/B Bandschelle Ø 40-43 mm		13,00 CHF	

^{*} Finden Sie Ihren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

ABBILDUNG	ART-NR / BEZEICHNUNG	HINWEIS	PREIS INKL. MWST
SCH43/B	SCH43/B Bandschelle Ø 43-47 mm		16,00 CHF
SCH47/B	SCH47/B Bandschelle Ø 47-51 mm		16,00 CHF
SCH51/B	SCH51/B Bandschelle Ø 51-55 mm		16,00 CHF
SCH55/B	SCH55/B Bandschelle Ø 55-59 mm		17,00 CHF
SCH59/B	SCH59/B Bandschelle Ø 59-63 mm		17,00 CHF
SCH63/B	SCH63/B Bandschelle Ø 63-68 mm		17,00 CHF
SCH68/B	SCH68/B Bandschelle Ø 68-73 mm		24,00 CHF
SCH73/B	SCH73/B Bandschelle Ø 73-79 mm		24,00 CHF
SCH80/8	SCH80/B Bandschelle Ø 80-85 mm	605	26,00 CHF

tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur für die Schweiz.

Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Lenzburgerstrasse 54 5504 Othmarsingen Telefon: +41 62 887 27 60 E-Mail: info@autex.ch Web: https://tuner.ch/autex